
 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УСТЬ-ИЛИМСКА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

от 23.01.2026г. № 19  

О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной 
услуги муниципального образования город Усть-Илимск по предоставлению информации о 
времени и месте театральных представлений, филармонических и эстрадных концертов и га-
строльных мероприятий театров и филармоний, об анонсах данных мероприятий, утвер-
жденный постановлением Администрации города Усть-Илимска от 16.06.2016г. № 538 

В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2025г. № 304-ФЗ «О внесении из-

менений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь стать-

ями 34, 39, 43 Устава муниципального образования город Усть-Илимск, – 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги 

муниципального образования город Усть-Илимск по предоставлению информации о времени 

и месте театральных представлений, филармонических и эстрадных концертов и гастроль-

ных мероприятий театров и филармоний, об анонсах данных мероприятий, утвержденный 

постановлением Администрации города Усть-Илимска от 16.06.2016г. № 538 следующее из-

менение: 

пункт 30 дополнить абзацем следующего содержания:  

«В случае отказа в предоставлении муниципальной услуги учреждения культуры, 

предоставляющие указанную услугу, информируют заявителя о причинах такого отказа с 

указанием перечня документов и информации, отсутствие и (или) недостоверность которых 

стали причиной отказа, а также с указанием перечня установленных федеральными законами 

и (или) иными нормативными правовыми актами требований, несоответствие которым по-

влекло отказ в предоставлении муниципальной услуги.». 

2. Разместить настоящее постановление в сетевом издании «UST-ILIMSK» 

(www.усть-илимскофициальный), на официальном сайте Администрации города Усть-

Илимска. 

 

 

 

Мэр города                                                                                                                 Э.В. Симонов 




